
ÚL—|Městský úřad Rudná Či '
m"""'

Přílohy " ČAorzá$i!ky
.L

|Znracovate| /40 i j

Smlouva o provedeni" uměleckého vŕkonu

Zhotovitel :
Adresa :
IČO :
DIČ, ,
Bank.spoj. :
Telefon :
Zastoupený:

Pořadatel:
Adresa:
IČO:
DIČ:
Zastoupeno:
Kont. osoba:
'Tel.:

Divadelní společnost Natalie Venturové, s.r.o.
Velichovská 1701/9, 155 00, Praha 5
08871736
CZ08871736

účet číslo: 86262/5500
734 101 620
Ivanou Urválkovou

Město Ruchiá
Masaíykova 94/53, 252 19 Rudná
00233773
CZ00233773
Lubomírem Kocmanem, starostou
Michaela Adamová
774 684 195

1. Předmět a místo plnČní
Titul : Muzikálová pohádka Lotrando a Zubejda
Místo konání : sokolský dům, Masarykova 16, 252 19 Rudná
Datum a hodina : 17.12.2023 - 10.00 hod

2. Podmínky provedení díla
Zhotovitel je vázán pokyny pořadatele ohledně bezpečnosti práce a požární
ochrany v místě konání. Pořadatel poskytne maximální součinnost nutnou
k úspěšnému provedení díla a umožní přístup do sálu minimálně 120 minut
před začátkem.

3. Technické podmínky - zajistí pořadatel
- přístup do hracího prostoru 120 min. před začátkem představení
- parkování před místem konání
- přítomnost 2 techniků na výpomoc
- přítomnost pomocné síly na vynášení scény - minimálně l osoba
- připojení na zvuk
- klasické divadelní osvětlení
- malý jack
- technik pouŽívá tablet
- na jevišti je třeba odposlech
- zajištění štendru - kolečka
- za,jištěni ,jedné šatny pro umělce



4. Platební podmínky
Pořadatel
I |h]'adí domluvenou částku za jedno představení 15.000,- KČ + 646,- KČ
za dopravu ldoprava Praha - Rudná a zpět - 17,- KČ km, tj. 38 kml včetně DPH
(nejsme plátci) na účet číslo: 86262/5500 na základě faktury vystavené
zhotovitelem.
Uhľadí poplatek AuraPontu z hrubé tržby ve výši 12.% a 2% Dilii

Dopravce
zajistí a uhradí dopravu účinkujících, osvětlovače, zvukaře, technika, scény,
rekvizit a technického vybavení.

Zhotovitel
Uhradí honoráře umělcům a technickému Štábu v plné výši

5. ZávěreČná ustanovení
a) Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k dosažení účelu
smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran nedefinovaných touto smlouvou se
řeší v souladu s ustanoveními občanského zákoníku.
b) V případě nepředvídatelném události na straně umělce (vážné onemocnění,
úmrtí v rodině, úraz a podobně) nevzniká stranám nárok na odškodnění. Vždy je
však povinností agentury s touto skutečností pořadatele seznámit a následně ji
doložit.
C) Při nedodržení smlouvy ze strany pořadatele zaplatí tento po podpisu
smlouvy 30% z honoráře, dojde-li k zrlľšení představeni v době kratší než
3 měsíce před tennínem, zaplatí pořadatel 50% z honoráře, a v době kratší než
1 měsíc 100% z honoráře.

Razítko a podpis zhotovitele Razítko a podpis pořadatele

ŕ.,
,,,l'

,. .,q,,.^1" ."' , ') 1",Á AJ ')' 1
v Praze, dne " j ' " u' l' ^ '-j


